



Referat programstyremøte for italiensk

Tidspunkt: 04. september 2024 kl. 12.15 -14.00

Sted: Sydneshaugen skole, Grupperom G

Til stede: Marco Gargiulo (fagkoordinator), Camilla Erichsen Skalle, Nina Thuestad Forus, Giovanna Castano og Robert Graff Bakkevold (studiekonsulent/sekretær).

09/24 **Godkjenning av innkalling og saksliste**

Godkjent

10/24 **[Godkjenning av referat fra møtet den 22. mai 2023](#)**

Godkjent

11/24 **Orienteringer:**

- *Oppmeldingstall høsten 2024 (vedlagt)*

Styret tok tallene til etterretning og saken ledet til deling av erfaringer. Hva skjuler seg bak tallene? Tallene representerer ikke nødvendigvis det reelle tallet på aktive studenter. Camilla, Marco og Giovanna var bekymret for oppmøte til ITAL124. Marco kunne samtidig fortelle at de som tar ITAL124 på nett, da som ITAL624, fremstår langt mer aktive i undervisningen og flere møter opp. Styret stilte seg derfor følgende forskningsspørsmål: Hvorfor er de [nettstudentene] mer aktive på nett? Det ble fremmet forslag og enighet om at ekstern fagfelle skal få forske nærmere på fenomenet.

- *Oppretting av et felles fagutvalg ved IF.*

Nina foreslo at ansvarlige bør henge opp plakater.

- *Nina Thuestad Forus er studentrepresentant for undervisningsåret 24/25.*

12/24 **HF-fakultetet ber om tilbakemelding på bruk av midtsemestereksamener og kontinuasjonseksamener (vedlagt)**

Et samlet styre stilte seg positive til foreslåtte retningslinjer for gjennomføring av kontinuasjons- og midtsemestereksamener på HF-fakultetet. Det ble samtidig påpekt at lengden på utsettelse grunnet gyldig fravær også bør samkjøres. Her er det stor forskjell mellom omfang på emner (i studiepoeng) og lengden på f.eks. en semesteroppgave. Hvor lang utsettelse kan man få på semesteroppgaven i ITAL122, der det er en fireukers semesteroppgave vs. et annet emne med semesteroppgave?



Styret snakket også om praktiske utfordringer rundt gjennomføringen av kontinuasjonseksamener. Kan man legge kontinuasjonseksamener i august? Og gjelder foreslåtte retningslinjer også for videreutdanningsemner? Dette er spørsmål styret ønsket å få tilbakemelding på fra fakultetet, og som nevnt, på samkjøring av utsettelse og tidsbruk.

13/24

Behov for å revidere emnebeskrivelsen til ITAL123/623 (vedlagt).

Studiekonsulent har oppdaget noen utfordringer i vedtatte emnebeskrivelser og ber styret om å se over og diskutere revidert forslag (markert i gult).

Styret jobbet seg gjennom punktene og vedtok følgende endringer:

- Tittel på emnet ble *Medier og italiensk samtidskultur*.
- Språk: Emnet har kun italiensk som undervisning- og eksamensspråk.
- Obligatoriske undervisningsaktiviteter: Kommentaren må bli vurdert til godkjent for å kunne kvalifisere for eksamen. Ikkje godkjent vil lede til nytt forsøk.
- Det skal være midtsemestereksamen i emnet i henhold til foreslåtte retningslinjer. Studiekonsulent vil rette opp.
- Styret vil anbefale å presisere tydeligere for de som skal ta ITAL123 at de samtidig også bør melde seg opp til ITAL121 og ITAL125. Det vil bidra til større språklig mengdetrening og potensiale for læring på tvers av emnene.

14/24

Gjennomgang av emnebeskrivelsene til ITAL203 og ITAL253

Studiekonsulent har satt sammen emnebeskrivelsene på vegne av fagkoordinator, og må be styret se over forslaget.

Et samlet styre vedtok å innføre en firetimers hjemmeeksamen i ITAL203, og for å gjøre det likt på tvers av emnene på fordypningsnivå, vil det samme gjelde for ITAL205.

Den muntlige eksamenen i ITAL203 og ITAL253 vil være på 20 min. Det samme vil gjelde for ITAL205 og ITAL255.

15/24

Postkasse

Fast sakspost. Studentrepresentanten løfter frem aktuelle saker for styret.



UNIVERSITETET I BERGEN

Institutt for fremmedspråk (IF)

Ingen brev.

16/24

Eventuelt

04.09.2024/RGB